
2024 年２月吉日  
お客様各位 

                             

 

 

製品のお届けについてのご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、運送会社様の2024年問題への取り組みを踏まえ、

製品のお届けにつきまして、当日出荷のご注文受付時間を下記の通

り変更させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．受付時間：12 時まで 当日出荷 最短で翌日のお届け 

12 時以降 翌日出荷 最短で翌々日のお届け 

２．変更実施日：2024 年３月１日より 

３．対象地区：全国 

お急ぎの場合、翌日着の運送便出発に間に合う場合があります

ので、お問い合わせください。 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いします。 

三重県三重郡朝日町大字縄生 81 番地 

電話：059－377－3232 FAX：059－377－3905 

E-mail : info@kaneso.co.jp 

担当 木村重信、加藤千明 


